

Board of Intermediate Education

Bakhtiari Youth Center, North Nazimabad, Karachi - 74700

No. BIE/AG/L&N/ \556/2025

Dated: _\D-11-2025

NOTICE INVITING TENDERS

Bids invited through E-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with concerned Tax authorities for supply of following goods.

S.No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance & Deadline of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
01	Tender for Procurement of Duplicating Papers, Master Roll & Ink for Riso Graph Machines	Rs.2,000/=	20.11.2025 10:00AM TO 04.12.2025 12:00 NOON	04.12.2025 at 02:30 PM	04.12.2025 at 03:00 PM	NCB Single Stage Two Envelopes	3%

The interest bidders can obtain bidding documents containing terms & conditions, can be downloaded from https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/ or www.biek.edu.pk and the Tender Documents fee @Rs.2,000/= (Non-refundable) must be submitted in shape of pay order in favor of Secretary.Board of Intermediate Education, Karachi on any working day as per schedule mentioned above.

The preparation of bids must in accordance with the instructions in the bidding documents and the bids must be submitted on EPADS on or before submission deadline as per schedule mentioned above. Bids should be submitted electronically through EPADS and original Bids must be submitted in Procurement Wing, Administration General Section, Old Building, 1st Floor, Room No.31 before online submission deadline of the Bids. Only those bid will be entertained which is already submitted on EPADS.

All interest bidders must register themselves At EPADS at: https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration

In case of unexpected announcement of holiday, unforeseen situation, climate changing & disaster in city, the tender will be opened on next working day on the same venue & time as mentioned above.

The Bid Security in shape of pay order in favor of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi in Procurement Wing, Administration General Section, Old Building, 1st Floor, Room No.31 before online submission deadline of the Bids.

The original Bid Security along with the Original Bid (duly signed and stamped) must be delivered to BIE, Karachi on above mentioned address before bid opening schedule.

"The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE) Secretary

Copy to:

- 1. P.S. to Chairman
- 2. P.A. to Secretary
- Guard File

DAWN 13-11-2025



Board of Intermediate Education Bakhtiari Youth Center, North Nazimabad, Karachi - 74700

NOTICE INVITING TENDERS

Bids invited through E-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) from reputed / established firms/suppliers/contractors, registered with concerned Tax authorities for supply of following goods.

S. No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance & Deadline of documents	Deadline for submission	of	Method of Procurement	Bid Security
1	Tender for Procurement of Duplicating Papers, Master Roll & Ink for Riso Graph Machines	Rs. 2,000/=	20-11- 2025 10:00 AM TO 04-12- 2025 12:00 NOON	04-12- 2025 At 02:30 PM	04-12- 2025 at 03:00 PM	NCB Single Stage Two Envelopes	3%

The interest bidders can obtain bidding documents containing terms & c o n d i t i o n s , c a n b e d o w n l o a d e d f r o m https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/ or www.biek.edu.pk and the Tender Documents fee @Rs.2,000/= (Non-refundable) must be submitted in shape of pay order in favor of Secretary, Board of Intermediate Education, Karachi on any working day as per schedule mentioned above.

The preparation of bids must in accordance with the instructions in the bidding documents and the bids must be submitted on EPADS on or before submission deadline as per schedule mentioned above.. Bids should be submitted electronically through EPADS and original Bids must be submitted in Procurement Wing, Administration General Section, Old Building, 1st Floor, Room No.31 before online submission deadline of the Bids. Only those bid will be entertained which is already submitted on EPADS.

All interest bidders must register themselves At EPADS at: https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration

In case of unexpected announcement of holiday, unforeseen situation, climate changing & disaster in city, the tender will be opened on next working day on the same venue & time as mentioned above.

The Bid Security in shape of pay order in favor of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi in Procurement Wing, Administration General Section, Old Building, 1st Floor, Room No.31 before online submission deadline of the Bids.

The original Bid Security along with the Original Bid (duly signed and stamped) must be delivered to BIE, Karachi on above mentioned address before bid opening schedule.

"The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE) Secretary



INF-KRY No.3736/25

DAILY EXPRESS 12-11-2025

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجکیشن بختیاری یوتھ سینٹر، نارتھ ناظم آباد، کراچی 74700



ٹینڈرز کی دعوت عام

مندرجہ ذیل سامان کی فراہی کے لیے متعلقہ ٹیکس حکام کے ساتھ رجسٹرڈ نامورا قائم فرموں/سیلائز/ٹھییداروں سے ای-پاک ایکوزل اینڈ ڈسپوزل سٹم (EPADS)

25	-	11	1 .	- 1
 151	4.	اطا	40	2
 -	_		1.	_

					400	رري بول منب	_
بڈ سیکیورٹی	حصولی کا طریقه	بولی کا افتثاح	جع کرائے کی آخری تاریخ	دستاویزات کااجراء اورآخری تاریخ	بولی کی دشاویز کی لاگت	ٹینڈرکا عنوان	نمبر شار
3 فيصد	این ی بی سنگل اسٹیچ ٹو لفانے۔	04-12- 2025 //	04-12- 2025 //	20-11- 2025 E 10:00 = £. 04-12- 2025 12:00 SE.	2000/- = 50	ریبوگراف مشینوں کے لیے ڈپٹیکیڈنگ پیچرز، ماسٹررول اورانک کی خریداری کے لیے ٹمینڈر	1

گیجی رکھنے والے بولی دہندگان ٹینڈروستا و پزات، جن ٹیس شرائط و ضوابط شال ہیں،

| https://portalsindh.eprocure.gov.pk/

| www.biek.edu.pk سے ڈائون لوڈ کر کتے ہیں۔ ٹینڈروستا و پزات کی فیں۔ اسکوروستا و پزات کی فیں۔ اسکوروستا و پزات کی فیں۔ اسکوروست میں سکریٹری، بورڈ آف انٹرمیڈ یٹ ایکویشن کرائی کے نام ،شیڈول کے مطابق کی جی ورکنگ ڈے میں جی کرائی ہوگی۔ اور بولیاں بولی سے اور بولیاں مقررہ آخری تاریخ ہے کہ اور بولیاں جا کی جی کہ کی مطابق مقررہ آخری تاریخ ہے کہ اور بولیاں جا کی سے بھلے لازی طور پر جی کرائی اسکوروست و بیا کی مطابق مقررہ آخری تاریخ سے پہلے لازی طور پر جی کرائی اسکوروست و بیا کی مطابق مقررہ آخری تاریخ سے پہلے لازی طور پر جی کرائی اسکوروست و بیا کی جبکہ اصل بڈزیرا کیوروست و بیگ ، ایڈ منٹر ایش جزل سے شیاں ، اولڈ بلڈنگ ، پیکی مزل ، کمرو نمبر 31 میں ، آن لائن جی کرانے کی آخری مدت سے بیل جیم کروانا ضروری ہے۔ صرف و بی ابول

تم او گوپی رکھنے والے بولی وہندگان EPADS پر بذیل لٹک کے ذریعے رجسٹریشن کرائیں:

یو کی تھو لئے سے شیڈول سے پہلےاصل ہو لی سیکیورٹی کے ساتھ اصل ہو لی (بطور دستخط شدہ اور مہر مجمع کے بریست سے میں سے میں کے اس

گلی ہوئی) کو BIE، کرا چی کو ندکورہ پتے پر پہنچانا ضروری ہے۔ پر و کیورنگ ایجنی SPPRA روز کے متعاقبہ ضابطوں کے تحت کسی بھی یا تمام بولیاں مستر دکرنے کا اختیار رکھتی ہے۔"

INF-KRY No.3736/25



(مجمد کاشف صدیق) سیرینسری

KAWISH 12-11-2025

بورد آف انٽرميديئٽ ايجوڪيشن بختيارييوٿ سينٽر، نارٿ ناظم آباد ڪراچي-74700

ربي ده

NO.BIE/AG/L&N/1556/2025

Dated: 10-11-2025

ٽينڊر گھرائڻ لاءِ نوٽيس

هيٺ ڄاڻايل گهڙ جي فراهني لاء انڪر ٽيڪس ۽ سيلز ٽيڪس اختيارين وٽ رجسٽرڊ ٿيل ساک وارڻ/مستحڪر فرم/سيلائرز/ئيڪيدارن کان E-Pak ايڪيوزيشن اينڊ ڊسپرزل سسٽر (EPADS) معرفت واڪ گهرائجن ٿا.

واڪ ميڪورٽي	پروڪيورمينٽ جو طريقو	واڪجو کولڻ	اماڻڻلاءِ آخري تاريخ	ڪاغڏڻ جو اجراء ۽ آخري تا ن	واڪ ڪاغذن جي لاڳت	ٿينڊر جو نالو	سیریل نمبر
3%	NCB سنگل استیج تو انویلپ	4-12-2025 تيهري 3:00 وڳي	4-12-2025 منجهند 2:30 وڳي	20-11-2025 صبح 10-2025 4-12-2025 منجهد 12	2000 رپيا	نب نبر پروکیورمی پہلیکیٹنگ پیپرز، مسٹر رول ع ریسوگسرال مشین لاء مس	01

دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙ شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ ڪاغذ، فقط دلاچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙ شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ ڪاغذ، فقط علام /#/www.biek.edu.pk يا https://portalsindh.eprocure.gov.pk/ يا وائون ڪري سگهجن تا ۽ ٽينڊر ڪاغذ في 2000 رپيا (ناقابل واپسي) پي آر ڊر جي صورت ۾ بحق سيڪريٽري بورڊ آف انٽرميڊيٽيٽ ايجو ڪيشن ڪرچي ڪنهن ڪر ڪار واري ڏينهن تي مٿي ڄاڻايل پروگرام موجب EPADS تي واڪ جي آن لائين اماڻن جي آخري تاريخ کان اڳ لازمي جمع ڪرائڻ گهرجن.

واكن جي تياري واك كاغذن پر هدايتن سان مطابقت پر كئي وجي ۽ واك PADS تي متى جائيل پرو گرام موجب امائڻ جي آخري تاريخ تي يا ان كان اڳ لاڙمي جمع كرائڻ گهرجن ۽ اصلاح اليكترانيكلي جمع كرائڻ گهرجن ۽ اصل واك پروكيورمينت ونگ، ايدمنسٽريشن جنرل سيكشن، اول په پلبنگ، فرست فلور رومر نمبر 31 پر واكن جي آن لائين امائڻ لاء آخري تاريخ كان آڳواٽ ويندو جيكي اڳواٽ تي غور كيو ويندو جيكي اڳواٽ EPADS تي امائيل آهن.

سمورن دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙن کي EPADS تي //tips:/ sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration تي پاڻ مرادو رجسٽر هڻڻ لازمي آهي.

ڪنهن غير متوقع موڪل يا اتوڻندڙ حالتن، شهر پر موسمياتي تبديلي ۽ ڊواسٽر جي صورت پر ٽينڊز ورندڙ ڪم ڪار واري ڏينهن تي ساڳڻي وقت ۽ هنڌ تي مشي ڄاڻايل موجب کوليا ويندا.

واك سيكيورتي يي آرڊر جي صورت پر بحق سيكريتري بورڊ آف انٽرميڊيئيٽ يجوكيشن كراچي، پروكيورمينٽ ونگ ، ايڊمنسٽريشن جنرل سيكشن، اوليڊ بلڊنگ، فرسٽ فلور روم نمبر 31 پر واكن جي آن لائين اماڻڻ جي آخري تاريخ كان اڳ لازمي جمع كرائڻ گهرجن.

اصل واكسيكورتي كذ اصل واك (جنهن پر مهر لڳلي صحيح ثيل هجي) لازمي طور BIE كراچي كي متي جاڻايل ايڊريس تي واك كولڻ جي شيديول كان اڳ معدد كددن

پروڪيورنگ ايجنسي ايس پي پي آر اي رولز جي لاڳاپيل فقرن جي شرط سان ڪو ڊ يا سمورا واڪ ردڪري سگهي ٿي.

(محمد كاشف صديق)

سيكريتري

INF/KRY No.3736/2025

WORK FOR SINDH JOB PORTAL BY